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-projekt- 

   PROTOKÓŁ NR XVII/2020                                

Sesji Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 27 marca 2020 roku 

 

XVII Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 9.00  Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy 

Kobierzyce Henryk Łoposzko. 

Obecni na Sali obrad: 

Radni wg listy obecności, 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce – Piotr Kopeć 

 

Ad.1. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram XVII sesję Rady Gminy 

Kobierzyce. Na podstawie listy obecności stwierdzam, że Rada Gminy posiada qworum,  jest 

władna obradować i podejmować prawomocne uchwały.  Odczytał klauzulę RODO. 

W związku z zaistniałą sytuacją i szczególnym czasem obecność na sesji wygląda tak jak 

widzimy, pani mecenas jest pod telefonem w razie potrzeby, inne osoby które powinny być – 

również. Sesję poprowadzimy w ten sposób abyśmy mogli w miarę szybko i sprawnie ją 

przeprowadzić. Korespondencja Przewodniczącej Rady Gminy będzie dołączona do protokołu, 

sprawozdanie wójta również do protokołu, żebyśmy nie przedłużali tej sesji. 

 

Ad.2. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Czy są wnioski, uwagi do porządku 

obrad? 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć: Proszę państwa bardzo proszę o dołączenie 

do porządku obrad dwóch uchwał, które zostały przygotowane w związku z dynamicznie 

rozwijającą się sytuacją: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XLIII/856/18 z 

dnia 19.10.18 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kobierzyce. 

2. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Zmianę statutu proszę zapisać w 

punkcie 14 a pomoc finansową dla województwa  w punkcie 15. 

Odczytał porządek obrad: 

Porządek obrad 
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1.  Otwarcie XVII Sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVI Sesji Rady Gminy. 

4. Informacje Przewodniczącej Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobierzyce na 2020 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kobierzyce. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

w 2021 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kobierzyce na rok 2020. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia umożliwiającego 

realizację zadania " Budowa łącznika ulicy Bolońskiej do drogi powiatowej nr 1960D wraz z 

przebudową skrzyżowania ulicy Witosa z drogą krajową nr 8 w miejscowości Kobierzyce ". 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia umożliwiającego 

realizację zadania "Budowa drogi gminnej wraz ze skrzyżowaniem z drogą krajową nr 8 oraz 

drogą powiatową w miejscowości Magnice". 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/496/17 z dnia 26.05.2017 r. w 

sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla gminy Kobierzyce. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie z budżetu gminy usunięcia 

kolizji elektroenergetycznej z obiektem inwestora dla zadania „ Przebudowa drogi Rolantowice 

– Dobkowice – Damianowice, gmina Kobierzyce„ 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XLIII/856/18 z 

dnia 19.10.18 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kobierzyce. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Dolnośląskiemu. 

16. Interpelacje radnych. 

17. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach i poza sesją. 

18. Zapytania radnych i sołtysów. 

19. Wnioski i sprawy różne. 

20. Komunikaty Przewodniczącej. 

21. Zakończenie obrad.                                                                 
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Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Kto z państwa jest za przyjęciem 

zaproponowanego porządku obrad proszę o naciśnięcie przycisku. 

Stwierdzam, że porządek obrad przyjęto 8 głosami /8 obecnych. 

 

 

Ad.3. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć: Panie Przewodniczący, jeszcze tak 

organizacyjnie – dwie uchwały zostały zmienione podczas przekazywanych państwu 

materiałów - to jest projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 oraz projekt 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. One były procedowane przez komisje ale są inne 

niż wysłane państwu pierwotnie. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Chciałem to powiedzieć przy 

omawianiu tych uchwał. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Czy są uwagi, wnioski do 

protokołu? Nie ma. Kto z państwa radnych jest za przyjęciem protokołu z XVI  Sesji Rady 

Gminy? 

Za – 8 osób/8 obecnych 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Stwierdzam, że protokół został 

przyjęty. 

 

Ad.4. 

Załącznik nr 1 do protokołu z XVI sesji Rady Gminy. 

 

Ad.5.  

Załącznik nr 2 do protokołu z XVI sesji Rady Gminy. 

 

Ad.6.  

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Tak jak pan Wójt Kopeć powiedział, jest 

to zmieniony projekt, był państwu dostarczony wcześniej do głosowania zdalnego. Zmiana dotyczy 

wprowadzonego punktu – udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: W związku z zaistniałą sytuacją, 

wszystkie projekty uchwał były głosowane zdalnie. Ja będę czytał opinie wszystkich komisji – aby nie 

przedłużać. 

Komisja ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 
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Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   

GŁOSOWANIE: 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/329/2020 w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobierzyce na 2020 rok. 

Ad.7. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: 

Komisja ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   

GŁOSOWANIE: 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/330/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobierzyce. 

 

Ad.8. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: 

Komisja ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Komisja Użyteczności Publicznej pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   
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GŁOSOWANIE: 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/331/2020 w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie 

funduszu sołeckiego w 2021 r. 

 

Ad.9. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: 

Komisja ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Komisja Użyteczności Publicznej pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   

GŁOSOWANIE: 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/332/2020 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kobierzyce na rok 2020. 

Ad.10. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: 

Komisja Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   

GŁOSOWANIE: 
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Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/333/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia umożliwiającego 

realizację zadania " Budowa łącznika ulicy Bolońskiej do drogi powiatowej nr 1960D wraz z 

przebudową skrzyżowania ulicy Witosa z drogą krajową nr 8 w miejscowości Kobierzyce ". 

Ad.11. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: 

Komisja Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   

GŁOSOWANIE: 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/334/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia umożliwiającego 

realizację zadania "Budowa drogi gminnej wraz ze skrzyżowaniem z drogą krajową nr 8 oraz 

drogą powiatową w miejscowości Magnice". 

Ad.12. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: 

Komisja Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Komisja ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Komisja Użyteczności Publicznej pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   
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GŁOSOWANIE: 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/335/2020 w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/496/17 z dnia 26.05.2017 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla gminy Kobierzyce. 

Ad.13. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: 

Komisja Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Komisja ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   

GŁOSOWANIE: 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8 głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/336/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sfinansowanie z budżetu gminy usunięcia 

kolizji elektroenergetycznej z obiektem inwestora dla zadania „ Przebudowa drogi Rolantowice 

– Dobkowice – Damianowice, gmina Kobierzyce„. 

Ad.14. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: 

Komisja Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska pozytywnie 

zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Komisja ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Komisja Użyteczności Publicznej pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 
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Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   

GŁOSOWANIE: 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8  głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/337/2020 w sprawie  zmiany uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XLIII/856/18 z dnia 

19.10.18 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kobierzyce. 

Ad.15. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: 

Komisja ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt tej uchwały. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Otwieram dyskusję. Kto z 

państwa radnych ma pytania, uwagi do projektu uchwały?   

GŁOSOWANIE: 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko:  Nie ma pytań, uwag - zamykam 

dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przechodzimy do podjęcia uchwały. 

Kto z państwa radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym brzmieniu - proszę o 

naciśnięcie przycisku. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 8 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

8  głosami „za” podjęła uchwałę 

nr XVII/338/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu. 

Ad.16. 

Brak. 

 

Ad.17. 

Brak. 

 

Ad.18. 
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Brak. 

 

Ad.19. 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć jesteśmy w okresie ciężkim dla nas 

wszystkich. Dzisiejsze spotkanie też o tym świadczy. Dziękuję państwu radnym, że 

przeprowadziliśmy sesję bardzo sprawnie i szybko. Wszystkie prace inwestycyjne odbywają 

się, jedna tylko firma – od prac kanalizacyjnych zeszła z budowy i czekamy na ich decyzję czy 

wrócą na budowę. Inwestycje mają trochę obniżone tempo, wiem, że państwo też słyszycie od 

mieszkańców- proszę dzwońcie do nas. Do mieszkańców apel – my jako urząd działamy tylko 

w troszeczkę okrojonym składzie osobowym, część pracowników jest na zdalnej pracy, 

natomiast połowa składu jest cały czas do dyspozycji. Prosimy tylko państwa bardzo o to, żeby 

korespondować, dzwonić, załatwiamy wszystkie możliwe do załatwienia sprawy. 

Jesteśmy w czasie przedświątecznym  -  prawdopodobnie nie będą to zwyczajne święta, 

prawdopodobnie wielu z nas nie spotka się z najbliższymi, natomiast życzę państwu w tych 

ciężkich czasach przede wszystkim zdrowia, zdrowia i jeszcze raz zdrowia.  

 

Radny Wiesław Szwed poruszył dwa tematy: 

1. Podkłady kolejowe na ulicy Kolejowej w Kobierzycach. 

2. Pismo od OSP Kobierzyce. 

 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć: W sprawie odpadów kolejowych – mają 

być z tego miejsca zabrane, zleciłem pracownikom monitowanie tej sprawy. Jeśli chodzi o OSP 

– jest to oczywiście temat do szerszej dyskusji. Mamy awarię budynku straży pożarnej w 

Kobierzycach – podjęliśmy szybkie decyzje co do tego, żeby wyprowadzić wóz bojowy 

stamtąd, zostało zapewnione miejsce dla wozu. Jeśli chodzi o remont obiektu – będzie on 

wykonany jak najszybciej, mam nadzieję, że to jest kwestia 2-3 miesięcy /…/ 

Radny Czesław Stadnik – sprawa od mieszkańców domu komunalnego w Domasławiu – czy 

gmina w związku z koronawirusem planuje jakieś działania np. odkażanie poręczy, klamek? 

Zastępca Wójta Gminy Kobierzyce Piotr Kopeć: Przekażę pracownikom temat do 

rozeznania. 

 

Ad.20. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Dziękuję za szybkie i sprawne 

obrady. Brak komunikatów. Kolejne sesje – w zależności od rozwoju sytuacji – 
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prawdopodobnie będą przeprowadzane zdalnie. Apeluję do mieszkańców aby stosowali się do 

zaleceń ogólnych. Życzę wszystkim dużo zdrowia. 

 

Ad.21. 

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Henryk Łoposzko: Zamykam  posiedzenie XVII 

Sesji Rady Gminy. 

Sesja zakończyła się o godz.09.40 

Liczba załączników: 2.  

 

 

Protokołowała: Magdalena Marszałek-Wojciechowska                                                        

 

 

Zastępca Przewodniczącej 

Rady Gminy Kobierzyce 

Henryk Łoposzko 

 

 

 


